СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 7/5-СД

О согласовании установки

ограждающих устройств

для регулирования въезда и

выезда на придомовую территорию

транспортных средств по адресу:

ул. Кастанаевская, д. 41, корп. 2
В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года           № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку ограждающих устройств для регулирования въезда и выезда транспортных средств собственников помещений на придомовую территорию многоквартирного дома по адресу:                            ул. Кастанаевская, д. 41, корп. 2 в соответствии с проектом установки ограждающих устройств, согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

            В.И. Адам
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Фили-Давыдково

от 19 июня 2018 года № 7/5-СД

ПРОЕКТ

установки ограждающих устройств по адресу: ул. Кастанаевская, д. 41, к. 2
[image: image1.png]0000000000006 6600600604 seobbee 2 00000000604
505000080 0806008006000860090006008000060808003000008900000000000880080080¢0¢
1909000 500835550000355000055000000250000222200002222002202000000 2222220028 224
se00ee so000e seoosc
soesse ses00e ss006¢
sesoee PR seses,

KacrtaHaesckas yauya, 41k2

se000000s009¢
66066886 8660¢
066908680600¢
485608000004

—‘ - oTkatHoM wnarbaym « - BMAEOKaMEpa

- vabenb Tpacca 1333~ Tpotyap

.- - nogbémubit wnarbaym - A0POMHOE NOKPbITHE
. - cronb nog, euaeokamepy - rasos